

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	258	258	6	240	12	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	236	236	6	240	12	6	0	0	0
из них женщин	106	106	6	105	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Руководители, специалисты, служащие																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Начальник производственной площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник филиала №1 "Дзержинский троллейбусный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник АТУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Производственно-технический отдел																							
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А, 13А(12А), 14А(12А), 15А(12А), 16А(12А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Отдел экономики и труда																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А)	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 25А(24А), 26А(24А), 27А(24А)	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Коммерческий отдел																							
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А), 35А(33А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист оперативного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Контрактная служба																							
37	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий менеджер по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

40А, 41А(40А)	Работник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Служба движения																								
44	Начальник службы движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель начальника службы - инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А)	Ведущий инженер по организации пассажирских перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А)	Ревизор по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Юридический отдел																								
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Отдел кадров																								
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А, 57А(56А), 58А(56А), 59А(56А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А, 62А(61А), 63А(61А)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головное предприятие МКП «ГЭТ» / Отдел бухгалтерского учета																								
64	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А, 67А(66А), 68А(66А), 69А(66А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А, 71А(70А), 72А(70А)	Ведущий бухгалтер (филиала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А, 75А(74А), 76А(74А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А), 79А(77А), 80А(77А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

81	Бухгалтер (расчетной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / Отдел ГО и ЧС																							
83	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Специалист по ГО и ЧС, пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / Служба охраны труда																							
86	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А, 88А(87А), 89А(87А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / Отдел технического надзора																							
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / АСУП																							
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А, 100А(99А)	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А, 102А(101А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / РСУ																							
103	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А, 105А(104А)	Малляр строительный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
106А, 107А(106А), 108А(106А), 109А(106А)	Кровельщик-изолировщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А, 111А(110А)	Штукатур 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Главное предприятие МКП «ГЭТ» / ОГМ																							
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

161	Электромеханик (ТИСУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Электромеханик по испытанию и ремонту электрооборудования (ТИСУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная площадка МКП «ГЭТ» / Цех профилактического обслуживания и ремонтов																							
163	Ремонтировщик резиновых изделий 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная площадка МКП «ГЭТ» / Ремонтно-заготовительный цех																							
164	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная площадка МКП «ГЭТ» / Автотранспортный участок																							
165	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 «Держинский троллейбусный» / Руководители, специалисты, служащие																							
166	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168А, 169А(168А)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 «Держинский троллейбусный» / Цех эксплуатации																							
170	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171А, 172А(171А), 173А(171А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А, 176А(175А), 177А(175А), 178А(175А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А, 180А(179А), 181А(179А)	Инструктор производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А, 183А(182А), 184А(182А), 185А(182А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 «Держинский троллейбусный» / Ремонтно-заготовительный цех																							
186	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 «Держинский троллейбусный» / Участок технического контроля																							
189А, 190А(189А), 191А(189А), 192А(189А)	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 «Держинский троллейбусный» / Инструментальная																							
193	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал №1 «Дзержинский троллейбусный» / Билетная касса

194	Старший билетный кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А, 196А(195А), 197А(195А), 198А(195А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199А, 200А(199А)	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал №1 «Дзержинский троллейбусный» / Цех эксплуатации

201	Кондуктор	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Филиал №1 «Дзержинский троллейбусный» / Автотранспортный участок

203	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Руководители, специалисты, служащие

204	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205А, 206А(205А)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Инструментальная кладовая

207	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Участок технического контроля

208А, 209А(208А), 210А(208А), 211А(208А)	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Ремонтно-заготовительный цех

212	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Цех эксплуатации

213А, 214А(213А), 215А(213А)	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
---------------------------------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

Филиал №2 «Кировский троллейбусный» / Автотранспортный участок

216	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Руководители, специалисты, служащие

217	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218А, 219А(218А)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Инструментальная кладовая

220	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Участок технического контроля

221А, 222А(221А), 223А(221А), 224А(221А)	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Цех эксплуатации

225А, 226А(225А), 227А(225А)	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
---------------------------------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Ремонтно-заготовительный цех

228	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №3 «Ленинский троллейбусный» / Автотранспортный участок																							
229	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Руководители, специалисты, служащие																							
230	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231А, 232А(231А)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Цех профилактического обслуживания и ремонтов																							
234	Малар 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Инструментальная кладовая																							
235	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Участок технического контроля																							
236А, 237А(236А), 238А(236А), 239А(236А)	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Цех эксплуатации																							
240А, 241А(240А), 242А(240А)	Водитель трамвая	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
243	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 «Левобережный трамвайный» / Ремонтно-заготовительный цех																							
244	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 «Правобережный трамвайный»																							
245А, 246А(245А)	Помощник специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 «Правобережный трамвайный» / Ремонтно-заготовительный цех																							
249	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
250	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 «Правобережный трамвайный» / Участок технического контроля																							
251А, 252А(251А), 253А(251А), 254А(251А)	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 «Правобережный трамвайный» / Вспомогательная служба депо																							
255	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 «Правобережный трамвайный» / Цех эксплуатации																							
256А, 257А(256А)	Кондуктор	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

258	Водитель трамвая	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
-----	------------------	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

Дата составления: 24.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Келлер Максим Викторович	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров		Красавина Наталья Владимировна	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Главный бухгалтер		Шамагова Ольга Анатольевна	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Начальник ОЭиТ		Знаемская Елена Николаевна	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Руководитель СОТ		Сковородин Павел Борисович	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Начальник ПТО		Ноев Антон Романович	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Ведущий инженер по МТС, председатель профсоюзной организации		Кенг Елена Викторовна	<u>24.01.2020</u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630		Никитина Светлана Валентиновна	<u>24.01.2020</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)